浙江省人力资源和社会保障厅
	文件

	浙江省住房和城乡建设厅

浙人社函〔2016〕71号
浙江省人力资源和社会保障厅 浙江省住房和

城乡建设厅关于二级建造师执业资格考试
成绩合格证明有关事项的通知
各市、县（市、区）人力社保局、建委（建设局、建管局、建工局），省直、中央部属在浙有关单位：
为简化办事流程，优化政务服务，根据《浙江省人力资源和社会保障厅 浙江省住房和城乡建设厅关于规范完善二级建造师执业资格有关制度的通知》（浙人社发〔2016〕8号）精神，从今年起，二级建造师实施“两证合一”，执业资格考试成绩合格人员，不再单独颁发资格证书，由本人自行下载打印成绩合格证明，并可凭证到建设行政主管部门申请注册。现就二级建造师执业资格考试成绩合格证明有关事宜通知如下：
一、优化成绩合格证明制发方式。二级建造师执业资格考试成绩，可登陆浙江政务服务网(www.zjzwfw.gov.cn）查询。考试成绩合格证明（含增项）以电子版的方式制发（见附件1、2）。全部科目成绩合格或参加增项考试成绩合格的应试人员，可在浙江政务服务网自行下载打印本人成绩合格证明。
二、简化补证换证流程。对于遗失的二级建造师执业资格证书（含增项），持证人可自行登录浙江政务服务网下载相应的成绩合格证明，该成绩合格证明与原证书具有同等效用。对于信息有误的执业资格证书或成绩合格证明，持证人可直接向本单位所在的设区市（及义乌市）人事考试机构和所在的县（市、区）建设主管部门提交《建造师申请变更审查单》（见附件3）。《建造师申请变更审查单》经审核通过后，由人事考试机构和建设主管部门分别修改各自的考试数据库信息。属于执业资格证书信息变更的，审核通过的《建造师申请变更审查单》与原证书具有同等效用。对于遗失和变更的执业资格证书均不再补办纸质证书。

三、强化数据信息安全管理。人力社保部门要加强考试成绩数据安全备份和档案库建设，协助做好网上成绩合格证明信息安全维护、成绩合格证明真实性备查等工作。建设行政主管部门要及时与人力社保部门对接考试成绩，并做好注册系统的数据库管理工作。
四、本通知自发布之日起实施。原补（换）证的办法自本通知发布之日起废止。
附件：1.二级建造师执业资格考试成绩合格证明
      2.二级建造师执业资格考试成绩合格证明（增项）
      3. 建造师申请变更审查单
浙江省人力资源和社会保障厅    浙江省住房和城乡建设厅

                               2016年8月1日
附件1

[image: image1.jpg]N\ > \ M . TS § Y <‘<.<‘."‘. = .‘.‘.0404‘40.‘.‘, i “. ‘404‘40‘.'0“.‘.‘< ‘<Q4QQ"’."".‘«‘.“.‘M‘t
_ . XX T I ) Aana ity v\ o SSe oy vy MG ¢ g 0 SBBRCo o gy RSSOy o o A s
ofeah a2 T stk s
=G KR e AN VYO Y OOOAAASLOXXN Y YAXY A e NN /77 7 T 7 2 R R R e b R R A R R g G A s
.noﬂuwmo.wwm»%%..w&&m»nm@h»ﬁ%&ru.»“,-h.u..uw,..h»“w.ua.-...u..r.w.,...wua.-&...w....u..u.u.uu...-.....u..u.u..-...u..-.u..l e )
S =029
<} o33
SO XS
o— o RS
b S .aA [ D >
=3 FSA
= : RS
(<10 <
(S<HX g kv
o2 b >
o N A
SO e
b<_ >l 1o o
oo "o®e
St =
oo <3
oo % o
A P <d
.”‘,o‘. wm ."‘.
<=3 (7o
> “‘ M 1 "A
<N o3
v'.‘.l.A ..'0‘.
< # RS
=3 PPN
= e
PSP <
(<18 <
(<34 k<7
S5 - (39
S YA
=3 R
=3 m K
! S
<t P9
bt <3
=25 =
8 _.m.. aees
= 9] o= RS EA =
oY und X AN
m' = = n » o ~ A7
CHENR 7 & X 'L A
Z o\ \\ 9. - .-Q..u!“\\.,_
N P2 ==
R V\\\J ....nh“\\“v
S =z - =
— == & S
N = = % » 1
G s -
/s M~W\\. s. ”‘A \
.nMuw //Q/l/ﬂ”ll %m ﬂ N
& R — =
= 2 bS]
== Y X X =
>4 X S >4
=) 0 NV A
SN \ P
et oo
=] _._J ] I oo ==
= . =
(><X4 p><J
= ‘48> A N .o O o
b SH , o<
Sty oo —— A<
o e Zan ==
£S2%) .EH_ 2o
o= g4 A ’, <1
S ’ iets
== o = EH R P =
=% = He- HA )
==\ SIS
S23) TS
o= <y il 7=
=i N o - i =
=H =
oZe e
eSX) 5409
<M < A
=S I
- S
XSSP P<
Rk T
N oo
“’”0., V.."’“
p 4 Vb Sd
= o
ES>< — e ——— ]
C><) S S R S T TR S S T T S S R A R R B TR S S T S S R B R R S T TR T B ke
."“.l, R 2 A A RS S S B L TR s o g SRR G B OF .ﬁnﬁo‘..‘.“.l. ﬁ,-ﬁ..‘w‘. ‘0 20 9 “‘ e QQQOC '@ Q"“OQQ‘O B
.. S R R T R S BT S R R e T T R TR B S S B R A AR R 0 K o 0. 00%% % AAARXREAAAXXXK \AA/ OO
== e N b g
.."W.’ Q ‘Q.Q 00.0‘“ \RXAA/ 40.0.0 ’0 0 \X/ 00000 ‘0.0.0.0 0 OOy Q.b.b.&.’.”, 444.%4.,._: _..\:“;. M,A'., "..o .'I?_MW: .\.Q.U.G,O.O.O.O.O. 9. cme S SN0 QY Y X X2 90000 XX XX AX
KA NS KRR AKX B G AKKANNEX, AR

附件2

[image: image2.jpg]CKKXXXX KX
5 .o.o.o.c.o.44446%."0%0’000"0%»@“”
KX Xxxxr a%..o%oooooooo%?? ..~..~»w..on.uw.s".‘,.
Ao soone =S
Bo8x 20 5B S 52 e
- ..333...%%: ...o...».o...s...uwﬂwu...i\.,.. PS5
TR R s 12:::.....,..:.9 g oS ANE poh<3
X ........................,.:................w.u..... 7
KA Xz OO (P 5 3N IFFE (7S
S SOV =
R N s s
N e U0 N s SO P32
— e 333.2«»..« \ W i Pt
e .%..3.o..«.3...........@.@.@.5@%..o_.“_.w - (2523
TR .‘%%%%%.No"«o%%&&&%&.&."&».uo..»V»,.w,w»w.-n.amhm..w..un... 1 =
. KX AR DA ZIRERSALE RS e
O e K éa:::o%%:,:.? BB 025 A
00 e e ".“"0“‘0""".’-’»’»’ ’ .-.....‘Q~Q~h.uhulu,‘010u ..0.'.‘“
: AR R R .......,...........&w..”....u..,..-- |
XK oo.c.od.o.o.éémo%%0oooooovwom%%owomwumhmu.u..-n-un.u». ..,'“”.
Sl (VRO SOOXEERON ==
.%3: %...o.po,....‘awwu...u.- <=
SV st =
S n=-21 Py
=t A =
o3} PN K '"“
= =
= =
oD (7
v'“p O\ o..'.‘.
<) "ege
=) o2
== P
= =
.'.“o‘.. ﬁ""‘
"".0.. .'.«'.“
-’.‘,.0. .’.""“
== =) i
SN ’ I ne AR
= M= A
=N = I 222
=t = m 2=
><B g \ —
== f—
(S » e =
v"‘pv. cnfhl ~<
> "’ 1:4’/4..
""“m % ﬁ SN
< >
.."C.b.. P
.""“Oot“ e e = .ﬂu.\shhn.w
3 n s
< - = pF>s
o=y *— 1753
So=s ¢ =3
Sat >
w. ,w. pA><
= T =
ST b+
\ ?M‘NN’ ,.Q"‘u
s==" ._._? 7323
A .m..ﬂm )
) C =
T4, & pRS<
= ¢ I N n_.v e =
o2 S
.'“‘.-oo. oo TS
== S _ PR
=t 4 =
on » PRXS2)
" ‘.-J ) [ !vv ‘¢
>3 _ﬁv % = e S><3
v'.“'. n s 0.'.‘.
LS X I\ l '.' “
= .—.._M e ’ K P =
== e B b 723
o HA =)
1S9 rr » _-.."‘.
=N T o TM asss
."..m._, <
..'“‘“”.. Aﬁ —— n.ﬂ.ﬁWulml.ul«nwu.ﬁd.ﬁwﬂ.-Q‘o"..
vvv"bﬂ._.“. A | .ﬂ..m.mw..n..m..m..o”.mmw.w.uww..w&&w&ow&&éuouou&owuﬁbofmmu
o= g BORARER T CET g .é..::: BOOOAAAMNNY
S n— ...“.“.nnu-.m.....o..3.1 :;5.: QOO0
=3 SRR KK é:::: QOSSN
(<34 SR Ny .o.o.o.o.c..%. o:ooo.o...o.o,:o... .
PSS g3 ngegigen KARRS K\ ::oooooo :ooo.? . -
=3 AR RRE ORI KRR RS QAR L
v' 2V - ..l‘tﬁ o‘n.« w:.ﬁo.nw X . “ ". .-.»
= R R
=H R T .,......gmm».......... o= -
"“m““. . .-“numumnwum..mm&wﬁmﬁ.ﬁ&%&:&é&d&d.',emm.-. \Wazadl ,",..V,,,,,.k«\u\
== : ...wmm...n.«w«ﬁm.w.m«m&.«......N&".“.....“.N.N..v. SRR
<9 B OTVORG B BT % 0000 4 VU
N S R G B ITR 0T 40000000000000»00 [YXX
oo SRR g .333%::::99 ALY
(< 7 — ul:.ld'oﬁ.‘..‘ X/ 00“00‘ .00’@"’.’..”’
d) O BPRI G G DAY XX XN/ XX QAL
.wuu..‘“..;u...m.."..dm....‘".....,.,...«.................w...@.,.‘.,.‘.@.%...
533 w.....w...........o.............v........,........
LKA

附件3

建造师申请变更审查单
申请人（签名）：                                        身份证号码：

	级别

	专业

	取得时间

	取得建造师执业资格的方式
	考   试  □

考核认定 □

	考试申报单位或考核认定单位

	考试档案号或考核认定发文文号

	申请变更具体内容

	变更前：

	变更后：

	市人事考试办公室意见
	审查人（签名）：

（盖章）

年  　 月   　日
	县(区)级建设主管部门意见
	审查人（签名）：
  建设主管部门全称

（加盖建设主管部门公章）

年  　 月   　日

	备注

备注：对取得建造师执业资格的方式选择“考试”或“考核认定”，并在相应栏内打“√”，两者只能选其一。

      附件资料包括：2016年前取得的提供身份证、资格证书、资格考试合格人员登记表（原件、复印件一式二份）；2016年及以后取得的提供身份证、成绩合格证明（原件、复印件一式二份）。
浙江省人力资源和社会保障厅办公室          2016年8月11日印发